EXTRATO DE INEXIGIBILll)ADE DE LICITAÇÃO

A Secretária dc Juventude, Esporte c Lazer do Município de Tianguá/Ce, en] c\jmprinlcnto da
ratificação proccdida pela Secretária dc Juventude, Fsporte e Lazer, do Município de Tianguá/Cc, íàz
publicar o extrato resumido do processo de Incxigibilidade de Licitação N'. INX 01/2021-SE.J{JV, a
seguir: Objeto: TRAXSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS PARA O PATROCÍNIO
DO TTANGUA EXPORTE CLUBE CONFORNIE LICITO 1401)/2021, DIC 23 1)E SETEN'IBRO
l)E 2021. FAVORECIDO: TIANGI.JÁ ll:APORTE CLIJBE, cona valor csti] latia de: R$ 200.001),1)0

(duzentos mil reais)- FLmdamento Legal; Caput, inciso l do art. 25 dtt Lei n. 8-666/93 e suas
alterações posteriores. Declaração de Incxigibilidade de Licitação, emitida pela Secretária de
.Juventude, Esportc c Lazer e Ratificada pela Sra. NIARIA INIACULADA FERNANDES r)E SA:
Secretária dc Juventude, Exporte e Lazer clo Município Tiallguá/Ge, 18 dc Outubro de 2021. 1\IARIA
IXTACULADA FERNANI)ES DE SÁ - Secretária/de Juventude Esportc c Lazer

/

./

Secretaria M unicipalVe .Juventude. Exporte e Lazer

\

Av. Nloises Moita, 7f35 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - TianEuá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - 1;onc/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

CERTll)Ão DE I'UliLICAÇÃo
DO EXTRATO Dl: INEXTGIBILll)ADE DF: LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei
Federal n' 8.666/93 e suas a]tcrações posteriores, quc do TERFvTO ])]C ]iA']'IF]CAÇÂO D]
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N'. INX 01/2021-Sl=.IUV, que Leda cojuo objeto a
TliANSFERENCIA DE RECLIRSOS FINANCEIROS PARA O PATROCÍNIO 1)0 TI.\NGUA
ICSPORTE CLI.J13E CONFORN'IE LEIS' 1400/2021, DE 23 DE SI':Tll;NlliRO DE 2021, 1bi
publicado através de afixação no flanelógraíb desta Prefeitura(Quadro de Avisos e Publicações). na
data de 18 dc Outubro de 2021

Tianguá-CE, 18 de Outubro de 2021

NiARiA iNiACUdi41b.L FhK$. nES nU SÁ

Secretaria Nlunicipald+ Juventude/ Esparto c Lazer

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - };onc/Fax: (88) 367]--2288/ 3671-2888